
Rekonstrukce objektu pro moderní plastikářskou výrobu,      

NDB "Průmyslový objekt, Zlín Louky" 

 

Popis projektu / operace: 

Projekt je zaměřen na revitalizaci podnikatelského objektu pro vlastní využití žadatelem pro 

moderní aplikovanou výrobu plastů. Předmět projektu je v souladu s typem "Rekonstrukce 

objektu". Dojde k přebudování v současnosti zastaralé, technicky, prostorově a dispozičně 

nevyhovující průmyslové budovy na moderní zázemí pro rozšíření plastikářské výroby s 

potenciálem tvorby nových pracovních míst. Revitalizace je navržena formou demolice 

původní stavby a výstavby nového objektu. 

Hlavní cíl projektu / operace: 

Cílem projektu je na místě stávající jednolodní přízemní haly z roku 1970 vybudovat 

průmyslovou halu s využitím pro moderní plastikářskou výrobu vycházející z vlastních 

výzkumných a vývojových prací. Vzhledem ke špatnému stavu budovy a její kriticky 

nevhodným dispozičním a technickým podmínkám (starý objekt původně zamýšlený pro jiné 

využití s nedostatečnými parametry v oblasti bezpečnosti, požární odolnosti, zateplení, atd.) 

byl odborným projektantem a rozpočtovým specialistou proveden znalecký odborný odhad, ze 

kterého jednoznačně vyplynula výhodnost odstranění stávajícího objektu a výstavba nového 

s efektivnějším využitím území. Současně pro dosažení potřebného prostoru pro 

připravovanou činnost bude objekt rozšířen. Pro žadatele budou výsledky projektu 

strategickou investicí umožňující dynamický rozvoj firmy, který již bez rozšíření výrobního a 

skladovacího zázemí není možný.  Tato investice povede i k udržení a rozvoji pracovních míst.  

 

Na daný projekt je poskytována finanční podpora Evropské unie. 

 


